ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 02 сентября 2021 г. № 09/1098

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа  «Вуктыл» от 09 февраля 2021 года № 02/141

«Об организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 24

июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», постановлением администрации городского округа

«Вуктыл» от 29 октября 2020 года № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие образования», в целях эффективного и

качественного проведения оздоровительной кампании в 2021 году, организации занятости

детей в каникулярное время, в том числе из числа семей, находящихся в социально опасном

положении, профилактики безнадзорности и правонарушений среди учащихся

образовательных учреждений администрация городского округа «Вуктыл»,  в целях

исполнения количественных показателей по трудоустройству несовершеннолетних в 2021

году администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от

09 февраля 2021 года № 02/141 «Об организации оздоровления, труда и отдыха детей и

подростков в 2021 году» следующее изменение:

план-задание по организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков

в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, лагерях труда и отдыха,

утвержденный постановлением (приложение № 2), изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                Г.Р. Идрисова

ПЛАН-ЗАДАНИЕ

по организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, лагерях труда и отдыха

Сроки

/смена

Детские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием

детей (далее – ДОЛ)

Количество

детей

2
2
.0

3
.-

2
6
.0

3
.2

0
2
1

ДОЛ на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г.

Вуктыл (далее - МБОУ «СОШ № 1» г. Вуктыл)

83

ДОЛ на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.В.

Кравченко» г. Вуктыл (далее - МБОУ «СОШ № 2 им. Г.В.

Кравченко»)

70

0
1
.0

6
.-

3
0
.0

6
.2

0
2

1
 ДОЛ на базе МБОУ «СОШ № 1» г. Вуктыл 56

ДОЛ на базе МБОУ «СОШ № 2 им. Г.В. Кравченко» 56

ДОЛ на базе муниципального бюджетного учреждения «Клубно-

спортивный комплекс»

20

0
1
.0

7
.-

2
9
.0

7
.2

0
2
1
 ДОЛ на базе муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская

спортивная школа» г. Вуктыл (далее – МБУ ДО «КДЮСШ»

г. Вуктыл)

30

0
1
.0

7
.-

3
1
.0

7
.2

0
2
1
 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вуктыльская

центральная библиотека» - «Досуговая группа» «Читай город»

20

0
2
.0

8
.-

2
5
.0

8
.2

0
2
1

ДОЛ на базе муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной

работы» г. Вуктыл (далее – МБОУ ДО «ЦВР» г. Вуктыл)

50

Государственное бюджетное учреждение Республики Коми

«Центр по предоставлению государственных услуг в сфере

социальной защиты населения города Вуктыла» – «Клуб

выходного дня»

15

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от «02» сентября 2021 года № 09/1098

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»

от «09» февраля 2021 года № 02/141

(приложение № 2)

0
1
.1

1
.-

0
5
.1

1
.2

0
2
1

ДОЛ на базе МБОУ «СОШ № 1» г. Вуктыл 60

ДОЛ на базе МБОУ «СОШ № 2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл 60

ДОЛ на базе МБУ ДО «КДЮСШ» г. Вуктыл 45

ДОЛ на базе МБОУ ДО «ЦВР» г. Вуктыл 40

ДОЛ на базе муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская художественная школа»

города Вуктыла

20

Лагеря труда и отдыха (далее – ЛТО)

0
1
.0

6
.-

1
5
.0

6
.2

0
2
1
  ЛТО на базе МБОУ «СОШ № 1» г. Вуктыл 61

ЛТО на базе МБОУ «СОШ № 2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл 60

0
1
.0

7
.-

1
4
.0

7
.2

0
2
1
  ЛТО на базе МБОУ ДО «ЦВР» г. Вуктыл 32

Трудовые бригады

2
1
.1

0
.-

0
3
.1

1
.2

0
2
1
  Трудовая бригада на базе МБОУ «СОШ № 1» г. Вуктыл 9

2
1
.1

0
.-

0
3
.1

1
.2

0
2
1
  Трудовая бригада на базе МБОУ «СОШ № 2 им. Г.В. Кравченко»

г. Вуктыл

9